MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 303/2016 – SP/Dir   Palotina, 25 de fevereiro de 2016

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competencia que lhe é atribuida pela Resolução nº

101/97-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

I. Designar Núcleo Docente Estruturante do curso de Licenciatura em

Ciências Exatas da universidade Federal do Paraná - Setor Palotina, cujas

atividades deram início em 25 de fevereiro de 2016.

Membros - Carlos Henrique Coimbra Araújo - Presidente

- Camila Tonezer

- Loriane Trombini Frick

- Roberta Chiesa Bartelmebs

- Rodrigo Sequinel

- Wander Mateus Branco Meier

II. Esta portaria tem validade até a data de 24 de fevereiro de 2019.

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná